
Clubs Points Classement

WQM - Wasquehal EPWM 101 1

EPI - Epinal 93 2

BEL - Belfort 85 3

MEU - Meudon 79 4

REI - Reims 76 5

FRA - Franconville 36 6

FON - Fontenay 34 7

HAV - Le Havre 32 8

VIR - Viry Chatillon 25 9

PFV - Paris Français Volants 24 10

BRS - Brest 19 11

CER - Cergy 19 12

CHL - Châlons en Champagne 13 13

BOR - Bordeaux 10 14

ROU - Rouen 7 15

GER - Saint Gervais Mont Blanc 6 16

VIT - Vitry sur Seine 5 17

DECOMPTE DES POINTS PAR CLUB

TDF3B LE HAVRE

Trophée de la Salamandre

TOURNOI DE FRANCE DE DANSE SUR GLACE 



Clubs B1 B2 BG M1 M2 MG C1 C2 CG J JG S SG CB CM CC CJ CS Points Classement

WQM - Wasquehal EPWM WQM 3 2 0 1 16 0 26 17 0 24 0 12 0 101 1

EPI - Epinal EPI 11 16 0 8 12 20 1 6 1 8 10 0 0 93 2

BEL - Belfort BEL 21 1 0 15 0 6 0 5 23 4 6 4 0 85 3

MEU - Meudon MEU 5 1 4 15 0 0 0 0 0 54 0 0 0 79 4

REI - Reims REI 0 25 0 0 20 11 16 4 0 0 0 0 0 76 5

FRA - Franconville FRA 0 1 0 6 8 15 0 1 5 0 0 0 0 36 6

FON - Fontenay FON 0 0 0 0 0 0 11 2 13 0 0 8 0 34 7

HAV - Le Havre HAV 0 12 0 0 1 1 9 3 0 6 0 0 0 32 8

VIR - Viry Chatillon VIR 0 0 0 7 0 0 0 0 0 4 14 0 0 25 9

PFV - Paris Français Volants PFV 0 1 0 0 9 0 0 14 0 0 0 0 0 24 10

BRS - Brest BRS 0 1 0 3 1 9 0 1 0 2 2 0 0 19 11

CER - Cergy CER 0 3 0 0 2 0 0 14 0 0 0 0 0 19 12

CHL - Châlons en Champagne CHL 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

BOR - Bordeaux BOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 14

ROU - Rouen ROU 0 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 15

GER - Saint Gervais Mont Blanc GER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 16

VIT - Vitry sur Seine VIT 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 17

DECOMPTE DES POINTS PAR CLUB

TDF3B LE HAVRE

Trophée de la Salamandre

TOURNOI DE FRANCE DE DANSE SUR GLACE 


